
Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Putten 2018 

  

De raad van de gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 september 2023, nr. 1608000; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2.1.7 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

  

besluit: 

  

de Verordening maatschappelijke ondersteuning Gemeente Putten 2018, als volgt te wijzigen (4e wijzi- 

ging): 

  

Artikel I 

Artikel 20: Tegemoetkoming meerkosten personen met een beperking of chronische problemen, lid 2: 

'200 euro' te wijzigen in '275 euro'. 

  

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2024. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 november 2023. 

  

de griffier, 

E.G. van Drie-Timmer 

de voorzitter, 

H. Lambooij 

Nr. 11577 

GEMEENTEBLAD 5 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2024 nr. 11577 5 januari 2024 1 


